
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830867

Pronájem obchodních prostor, Havířov, Podlesí (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 110 m?, Havířov,
ul. Dlouhá třída
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886646 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Havířov, Podlesí (okres Karviná), Dlouhá třída

Pronájem obchod a služby, 110 m?, Havířov, ul. Dlouhá třída

Nabízíme k pronájmu obchodní objekt v centru části obce Podlesí.
Jedná se o prostorný objekt s užitnou plochou 110 m? a kanceláří
10 m2, který je umístěn na 1. nadzemním podlaží. Tento komerční
prostor se skládá ze 2 místností, připraven k okamžitému využití
pro vaše podnikatelské záměry. Své místo zde může najít široká
škála obchodních aktivit - od maloobchodu, přes služby, až po
kanceláře. Výhodou je výborná dostupnost a lokalita přímo v srdci
obce, což klientům i návštěvníkům zajišťuje snadnou přístupnost.
Objekt nabízí velký potenciál pro začínající podnikatele nebo
rozšíření stávajících aktivit. Nečekejte a staňte se částí živé
obchodní komunity v Podlesí. Kontaktujte nás pro více informací a
domluvení prohlídky. Těšíme se na vaše podnikatelské plány a
příležitost společně je realizovat.

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830867

Pronájem obchodních prostor, Havířov, Podlesí (okres Karviná)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 100

Užitná plocha (m2) 110

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Brůna Patrik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


